様式第１号（第４条関係）
令和　年　月　日
区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

青少年育成協議会団体登録申請書

青少年育成協議会活動支援要綱第４条第１項に基づき、団体の登録申請を提出します。

１　役員一覧
	番号
	名前
	年齢
	役職
	住所
	電話番号
	所属団体等

	１

	２

	３

	４

	５

２　育成委員一覧
別紙に記載のとおり

３　青少協活動範囲

４　その他添付書類
　(1) 団体全体の収支予算書
　　(2) 団体の規約等を添付

別紙

育成委員一覧
	番号
	名前
	住所
	所属団体等
	育成委員活動歴（他団体であるとき）
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

様式第２号（第４条関係）
　　　第　　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　様

区長

青少年育成協議会団体登録決定通知書

令和　年　月　日付で申請のありました青少年育成協議会活動団体登録について、青少年育成協議会活動支援要綱第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１　団体名

２　決定の条件

３　その他

担当：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　）

様式第３号（第４条関係）
令和　年　月　日
区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

青少年育成協議会団体登録変更届出書

団体の登録内容に変更がありましたので青少年育成協議会活動支援要綱第４条第３項に基づき、変更事項について届け出します。

１　役員一覧
	番号
	名前
	年齢
	役職
	住所
	電話番号
	所属団体等
	新・再

	１

	２

	３

	４

	５

２　育成委員一覧
別紙に記載のとおり

３　青少協活動範囲
　　　　　　　小学校区

４　その他添付書類
　(1) 団体の規約等（変更があったとき）

別紙

育成委員一覧
	番号
	名前
	住所
	所属団体等
	育成委員活動歴
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

様式第４号（第４条関係）
令和　年　月　日

区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

青少年育成協議会団体活動休止届出書

団体の活動を休止するため、青少年育成協議会活動支援要綱第４条第４項の規定に基づき、団体活動休止届出書を提出します。

１　活動休止年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　活動休止理由

様式第５号（第４条関係）
令和　年　月　日

　　区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

青少年育成協議会団体活動再開届出書

団体の活動を再開するため、青少年育成協議会活動支援要綱第４条第５項の規定に基づき、団体活動再開届出書を提出します。

１　再開年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　再開理由

３　添付書類
(1) 様式第１号別紙（育成委員一覧）
(2) 団体全体の収支計画書
　（あわせて活動補助金の交付申請を行う場合）
　様式第７号及び別紙

様式第６号（第４条関係）
令和　年　月　日

　　区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

　　青少年育成協議会団体登録廃止届出書

団体登録を廃止するため、青少年育成協議会活動支援要綱第４条第６項の規定に基づき、団体登録廃止届出書を提出します。

１　廃止年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　廃止理由

様式第７号（第６条関係）
令和　年　月　日

　　区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

令和　年度青少年育成協議会活動補助金交付申請書

青少年育成協議会活動支援要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり活動補助金の交付申請をします。
記

１　交付基準額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　活動予定
　(1) 青少年育成協議会活動補助金収支予算書　　別紙１のとおり
　(2) 青少年育成協議会活動計画書　　別紙２のとおり

別紙１
令和　　年度　　青少年育成協議会活動補助金収支予算書
単位：円
	補助対象活動
	活動経費総額
(Ａ)
	自己資金
(Ｂ)
	自己資金の内容
	交付申請金額
(Ａ)－(Ｂ)

	基本的活動

	その他の活動

	合　　計

※上記の内容が含まれる総会議案書等の提出で代えることができます。

別紙２
令和　　年度　　青少年育成協議会活動計画書
	日時
	場所
	主催
	共催
	後援
	事業内容

※上記の内容が含まれる総会議案書等の提出で代えることができます。

様式第８号（第９条関係）
第　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　様

区長

令和　年度青少年育成協議会活動補助金交付決定通知書

令和　年　月　日付の青少年育成協議会活動補助金交付申請について、青少年育成協議会活動支援要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を決定しましたので通知いたします。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　　内訳
	補助対象活動
	補助交付決定額

	基本的活動
	円

	その他の活動
	円

２　交付の条件
　　(1) 補助金の執行にあたって、補助対象経費並びに補助金の対象とならない活動及び経費は次のとおりとする。
ア　補助金の対象となる経費
	経費区分
	内　容　等

	報償費
	講師謝礼

	印刷製本費
	資料、文書、パンフレット、冊子、広報紙等の印刷経費

	消耗品費
	材料費、文房具等事務用品購入経費等

	通信運搬費
	郵送費

	旅費交通費
	交通費

	参加費
	講習会等の参加費

	備品購入費
	活動に必要な事務用品機器類の購入経費等

	使用料
	会場借り上げ経費等

	食糧費
	水分補給用飲料等費

	その他
	その他、助成対象経費とすることが適当と区長が認める経費

イ　補助金の対象とならない活動及び経費
(ア) 学校等公共施設への金銭及び物品の寄附寄贈等
(イ) 神戸市地域活動に関する補助金等の交付の手続に関する要綱第６条各号に掲げる経費
① 他の地域団体その他団体への記念行事お祝い金、神事、祭り等に対する協賛金（地域団体が、その事業実施団体の一員として分担するものを除く）
② 単に、地域団体の会員及び役員等という身分上の理由をもって支給する給与、報酬等（広報配布費等の報償費は除く）
③ 慶弔費
④ 飲食を主たる目的とした会合に係る経費
⑤ 国、県、市及びその他の団体等から補助金等が交付される場合において、当該補助金等により充当される経費
(ウ) 参加者及びスタッフのための弁当及びサンドウィッチ等、会議及び打ち合わせにおける菓子等並びに飲食店での飲食に係る経費（会議の出席者用等に購入する茶葉及び缶飲料、ペットボトル等（コーヒー、紅茶、ソフトドリンク等）を除く。）
(エ) 入学祝い、卒業祝い等として一律に地域の子どもたちに文具や生活用品等を配布するための経費
(オ) 神戸市及び神戸市の予算による補助事業における自己資金
　　(2) 上記１の補助金は、この通知書に記載された活動に充てるものとし、やむを得ない場合は青少協の判断によりそれらの活動における予算の配分を変更することができるものとする。
　　(3) 上記１の補助金は、この通知書に記載されていない活動を補助対象活動に含めようとする場合は、青少年育成協議会活動補助金交付変更申請書（様式第10号）を区長に提出し、青少年育成協議会活動補助金交付変更決定通知書（様式第11号）により通知を受けなければならない。

担当：　　区　　課　　係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　）

様式第９号（第10条関係）
令和　年　月　日

　　区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

令和　年度青少年育成協議会活動補助金交付請求書

青少年育成協議会活動支援要綱第10条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を請求します。
記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　※補助金の交付については、下記の口座への振込みを依頼します

　（受任者）
　　上記、請求金額の受け取りを下記の者に委任します。
	住所

	団体名

	氏名

　　（注）口座名義が請求者と異なる場合に記入すること。

２　振込先口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	１．普通	２．当座

	口座番号

	口座名義
（カナ）

様式第10号（第11条関係）
令和　年　月　日

　　区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

令和　年度青少年育成協議会活動補助金交付変更申請書

既に　年　月　日付　　　　第　号より交付決定を受けている青少年育成協議会活動補助金について活動内容を変更したいので、青少年育成協議会活動支援要綱第11条第３項の規定に基づき、下記のとおり活動補助金の変更申請をいたします。

記

１　補助金交付変更申請額　　 　　　　　　　　円
　　（変更のある場合のみ）

２　補助金交付決定済額　　　　　　　　　　　　円

３　補助対象活動（変更後）　　　別紙１のとおり

４　活動予定
　(1) 青少年育成協議会活動補助金収支予算書（変更）　　別紙１のとおり
　(2) 青少年育成協議会活動計画書（変更）　　別紙２のとおり

別紙１
令和　　年度　　青少年育成協議会活動補助金収支予算書（変更）
単位：円
	補助対象活動
	変更後
活動経費総額
(Ａ)
	自己資金
(Ｂ)
	自己資金の内容
	変更後
交付申請金額
(Ａ)－(Ｂ)

	基本的活動

	その他の活動

	合　　計

※上記の内容が含まれる総会議案書等の提出で代えることができます。

別紙２
令和　　度　　青少年育成協議会活動計画書（変更）
	日時
	場所
	主催
	共催
	後援
	事業内容

[bookmark: _GoBack]※上記の内容が含まれる総会議案書等の提出で代えることができます。

様式第11号（第11条関係）
第　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　様
区長

令和　年度青少年育成協議会活動補助金交付変更決定通知書

令和　年　月　日付の青少年育成協議会活動補助金交付変更申請について、青少年育成協議会活動支援要綱第11条第４項の規定に基づき、下記のとおり補助金の変更を決定しましたので通知いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　（変更前　　　　　　　　円）
　　　変更後の内訳
	補助対象活動
	補助交付決定額
	変更前交付決定額

	基本的活動
	円
	円

	その他の活動
	円
	円

２　交付の条件
　　　令和　年度青少年育成協議会活動補助金交付決定通知書（令和　年　月　日付
第　号）と同じ。

担当：　　区　　課　　係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　）

様式第12号（第12条関係）
令和　年　月　日

　　区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

令和　年度青少年育成協議会活動補助金実績報告書

令和　年　月　日付　　　　第　　　　号－　（及び令和　年　月　日付　　　　第　号－　）で交付決定を受けた補助金について、青少年育成協議会活動支援要綱第12条第１項の規定に基づき、下記のとおり実績報告書を提出いたします。

記

１　補助金交付決算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　内訳は別紙１のとおり

２　活動報告
　(1) 青少年育成協議会補助金収支決算書　　別紙１のとおり
　(2) 青少年育成協議会活動報告書　　別紙２のとおり

３　その他
　　・領収書等の証拠書類の写し
別紙１
令和　　年度　　青少年育成協議会活動補助金収支決算書
単位：円
	補助対象活動
	活動経費総額
(Ａ)
	自己資金
(Ｂ)
	自己資金の内容
	補助算定額
(Ａ)－(Ｂ)

	基本的活動

	その他の活動

	合　　計

※上記の内容が含まれる総会議案書等の提出で代えることができます。
※領収書（明細表のあるもの）の写し提出要

別紙２

令和　　年度　　青少年育成協議会活動報告書
	日時
	場所
	主催
	共催
	後援
	事業内容

※上記の内容が含まれる総会議案書等の提出で代えることができます。

様式第13号（第12条関係）
第　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　様

区長

令和　年度青少年育成協議会活動補助金交付額確定通知書

令和　年　月　日付　　　　第　号－　（及び令和　年　月　日付　　　　第　号－　）で交付決定をした青少年育成協議会活動補助金について、青少年育成協議会活動支援要綱第12条第２項の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付確定額を通知いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　円
　　　内訳
	補助対象活動
	補助交付確定額

	基本的活動
	円

	その他の活動
	円

担当：　　区　　課　　係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　　　（連絡先　　　　　　　　）